ema Autolifte

Oenmark

JA4200T-C

2-sgylet lgftebukk - Laftekapasitet: 4200 kg

Installasjon, betjening
& vedlikehold




Innholdsfortegnelse

Y 174 7= o 1= 4-6

1.1 Viktige bemerkninger
1.2 Kvalifisert personale
1.3 Advarsler

1.4 Betingelsesmerknader
1.6 Lydniva

1.7 Oppleering

1.8 Advarselsetiketter

2. Oversikt over IaftebUKKEN...........oee e eieieescsscssssssssssssssnsssnnnnnnnnnse 7

2.1 Produktbeskrivelse
2.2 Tekniske data
2.3 Leftebukkens konstruksjon

3. Installasjonsveiledning..........ccoiiiiiiiiiii 8-14

3.1 Forberedelser for installasjon

3.1.1 Ngdvendig verktay og utstyr
3.1.2 Kontroll av deler

3.1.3 Plasskrav

3.2 Forholdsregler under installasjonen
3.3 Installasjon

3.4 Kontrolliste etter installasjon

4. BetjeningsinstruKSJON.......cciiiiiiiiiii i nas

4.1 Forholdsregler

4.2 Beskrivelse av kontrollpanel
4.3 Prosessdiagram for betjening
4.4 Driftsveiledning

4.5 Nagdsenkning ved strgmbrudd

5. FeIlSOKING.....ciiiiii e 19
6. VedliKehold..........oe e e 20-21

A7 (= o (= o ' PR

Vedlegg 1 - Forsendelsesliste

Vedlegg 2 - Overordnet diagram
Vedlegg 3 - Plasskrav

Vedlegg 4 - Hydraulisk tilslutning
Vedlegg 5 - Ledningsdiagram

Vedlegg 6 - Oversiktstegning over deler

Vedlegg 7 - Reservedelsliste

Vedlegg 8 - Starrelses- og vektkrav for kjgretoyet & ventilbordsdiagram

Side: 2/36



Vennligst les manualen ngye for loftebukken tas i bruk.
Ved egenmontering:
Egenmontering skjer pa eget ansvar. Feilaktig installasjon dekkes ikke av

garantien. Montering og uttrykning fra var side vil faktureres om vi ma rykke ut.
Les manualen fgr du setter i gang, eller bestill montering av oss.

Side: 3/36



1. Sikkerhet
1.1 Viktige bemerkninger

Jema Autolifte tilbyr 1 ars kvalitetsgaranti pa maskinen. Hvis det oppstar problemer med
Ioftebukken innenfor servicebetingelsene, vil vi reparere eller erstatte produktet i overensstemmelse
med brukerens krav. Produsenten patar seg intet ansvar for feilaktig installasjon og betjening,
overbelastningsdrift, feil betongunderlag (som ikke oppfyller kravene i denne manualen), normal
mekanisk slitasje og utilstrekkelig vedlikehold. Garantien vil bli utfart pa basis av typen og
serienummeret pa utstyret. Derfor er det lurt & ha dette klart ved bestilling av service.

Denne 2-sgylede lgftebukken er egnet til a Igfte kjgretay, med en maksvekst pa som beskrevet. En
hvilken som helst annen anvendelse anses som feilaktig og irrasjonell og er derfor strengt forbudt.
Produsenten kan ikke gjgres ansvarlig for noen som helst skade forarsaket av feilaktig bruk eller
manglende overholdelse av de fglgende instruksjonene.

Les denne veiledning ngye fgr du skal bruke Igftebukken. Dette sikrer effektivitet, stabilitet og
produktets levetid!

1.2 Kvalifisert personale

1.2.1 Kun kvalifiserte personer, med riktig oppleering, kan betjene lgftebukken
1.2.2 Elektrisk installasjon skal foretas av profesjonell elektriker.
1.2.3 Folk som ikke er involvert i arbeidet bar oppholde seg i trygg avstand

1.3 Advarsler

1.3.1 Laftebukken skal ikke installeres pa asfaltoverflate

1.3.2 Les og forsta advarslene for betjening

1.3.3 Forlat ikke kontrollboksen nar liften er i bevegelse

1.3.4 Hold hender og fatter vekk fra bevegelige deler. Hold fatter unna ved senking.

1.3.5 Kun personer med riktig opplaering skal betjene lgftebukken

1.3.6 Bruk ikke lgsthengende kleer som kan sette seg fast

1.3.7 For & forhindre uheldige hendelser, hold omradet ryddig

1.3.8 Loftebukken er designet til & lofte hele kjgretayer opptil Iaftebukkens maks vektkapasitet.

1.3.9 Veer alltid sikker pa at sikkerhetslasene er pa plass innen arbeidet pabegynnes. Bruk ikke Igftebukken hvis deler av
sikkerhetsutstyret er gdelagt eller mangler.

1.3.10 lkke beveg kjgretgyet nar det star pa lgftebukken. Man skal heller ikke fijerne tunge ting fra kjgretayet som kan
endre vektfordelingen markant.

1.3.11 Sjekk sa ofte som mulig de bevegelige delen i lgftebukken og deres synkronisering. Det bar sikres regelmessig
ettersyn av lgftebukken og hvis noe unormalt oppdages, kontakt selger.

1.3.12 Senk Igftebukken til dens laveste posisjon og steng av stremtilfarselen
1.3.13 Det ma ikke endres pa lgftebukkens deler ut fabrikantens godkjennelse.
1.3.14 Loftebukken er, i sin standardversjon, ikke designet til utenders bruk
1.3.15 Huvis lgftebukken skal sta ubrukt over lengre perioder bgr falgende gjeres:
a. Steng av strgmtilfarselen

b. Tem oljetanken

¢. Smer bevegelige deler med hydraulikkolje.

Side: 4/36



1.4 Drift

Generelt skal denne lgftebukken installeres med fglgende vilkar:

1.4.1 Forsyningsspenning: 0,9-1,1 nominell nettspenning

1.4.2 Kildefrekvens: 0,99-1,01 nominell frekvens

1.4.3 Omgivelsestemperatur: 5°C-40°C

1.4.4 Hgyde: kan veere i hgyder pa opp til 1000 m over havets overflate

1.4.5 Fuktighet: ikke overstig 50% ved 40 ° C

1.4.6 Atmosfeere: Fri fra stav, syrergyk, etsende gasser og salt

1.4.7 Unnga utsettelse for direkte sollys eller varme straler som kan endre temperaturen

1.4.8 Unnga utsettelser for unormale vibrasjoner

1.4.9 Elektrisk utstyr skal kunne motsta virkningene av transport og oppbevaringstemperatur fra -25 ° C til 55 ° C og i korte
perioder (som ikke overstiger 24 timer) opp til +70 ° C.

Viktig: Fjern den ubrukte oljen pa korrekt mate for a beskytte miljoet.

1.5 Lydniva

Lydnivaet fra lgftebukken overstiger ikke 65 DB. For ditt eget hensyn foreslas det & ha en staymaler i rommet.

1.6 Oppleering
Kun kvalifisert personale skal betjene og anvende lgftebukken. Kontakt Jema Autolifte for & fa treningskurs stilt til radighet,
og for & fa hjelp med & bli kjent med Igftebukken.

Side: 5/36



1.7 Advarselsetiketter

Alle advarselsskilter plassert pa laftebukken er der for & gjgre brukeren oppmerksom pa eventuelle farer.

Skiltene bar holdes rene, og defekte skilt bar skiftes ut. Les forklaringen pa skiltene og husk dem utenat.

Forlat omradet hvis
kjoretoyet star i fare
for a falle ned

Ingen ma befinne seg
under loftebukken
ved heving/senking

Holder hender og
fotter unna ved
senking

Sorg for at bilen har
korrekt vektfordeling

Man skal ikke foreta
inngrep i lukke/heve/
senke-funksjonene

Unnga kraftige
bevegelser pa
kjeretoyet

Ikke-instruerte
personer ber holdes

Kun autorisert
personale skal bruke
leftebukken

Husk alltid a understotte
bilen ved montering av
tunge deler

Loft kjoretoyet pa
produsentens anviste
loftepunkter

Kun medfelgende,
godkjente adaptere
skal anvendes

Bruken av ikke-godkjente
adaptere kan redusere
loftekapasiteten

|. Det er forbudt a bruke
loftebukken til personlift/
transport

2. Ved bruk, sorg alltid
for a plassere kjoretoyet
korrekt pa
lefteplattformene.

Les og forsta
manualen for bruk og
installasjon

3. Det er forbudta a ga
inn i kjeretoyet ved loftet
posisjon

Armene skal understotte den nominelle
belastningen som vist i tabellen under

" G
:-—. <N

“

(W

Loftekapasitet Vektfordeling Loftekapasitet Vektfordeling
—
)

3200 ke. AL 3200 ke.

Side: 6/36



2. Oversikt over lgftebukken
2.1 Generell beskrivelse

Denne lgftebukken bestar av sgyler, sleder, lgftearm, sylindere, stremforsyning, ogsa videre.

Maskinen styres av en elektrisk motor som kontrollerer et hydraulisk system. Dette leverer
hydraulikkvaesken til sylinderne inne i sgylene som lgfter to sleder.

Sikkerhets-tannblokken vil automatisk bite fast i en sikkerhetsplate i stolpene. Derfor vil laftebukken
ikke kunne senkes nar det er problemer med det hydrauliske systemet.

Sikkerhetsstruktur:

i
,..v~ i
L ?
%
2.2 Tekniske data
Modell Loftekapasitet Loftetid Lofte-hoyde Hoyde Bredde Bredde mellom sgyler
JA4200T 3200 kg 50 sek 1;’2]0 2910 mm | 3545 mm 2830 mm
Egenvekt JA4200T = 700 kg.
2.3 Laftebukkens konstruksjon
Topplatedekk
Topplate . oppratedeite
Hovedstolpe

L[ |I Stalwire
Stremforsyning

o il Kjededre
= ! v Hjelpestolpe
"

Kontrollboks o ’/

% Kjede
Drivende sylinder ¢
—F / Slede

Laftearm

Hjelpesylinder

Dekkplate

Side: 7/36



3. Installasjon
3.1 Forberedelser fgr installasjonen

3.1.1 Nedvendig verktay og utstyr:

v Egnet lgfteutstyr

v AW 32. 46 eller annen slags verkstedshydraulisk olje av god kvalitet
v Slagboremaskin med 3/4” borbitt

v Kritt og maleband

v Stikkontakter og skiftngkkelsett

v Hammer, 4 pund

v ®2 maleband

3.1.2 Kontroll av deler --- vedlegg 1 (forsendelsesliste)

Apne pakken og sjekk etter eventuelle manglende deler. Kontakt oss umiddelbart ved manglende deler. Blir vi
ikke kontaktet innen kort tid kan ikke Jema Autolifte, savel som vare distributgrer, holdes ansvarlig for
manglende deler.

3.1.3 Plasskrav

Loftebukken bgr installeres pa betongdekke uten ujevnheter starre en 5 mm. Og en minimumstykkelse pa
200m. Siden den har et trykk pa mer enn 3000psi. Dessuten skal et nystgpt betonggulv veere herdet i mer enn
28 dager.

3.2 Forholdsregler

3.2.1 Kontroller at de to stolpene er i vertikal stilling i forhold til gulvet

3.2.2 Oljeslange- og stalwiresammenkoblingen skal vaere korrekt, kontroller at samlingene er spent
3.2.3 Alle boltsamlingene skal veere spent

3.2.4 Ikke kjgr opp kjoretay for pravekjaringen er gjennomfart, etter installasjonen

Side: 8/36



3.3 Installasjon
Trinn 1: Fjern pakkematerialene, ta kartongen og dekkplaten ut.

Trinn 2: Fjern pakkebgylene og boltene som de to sgylene sammen
Viktig: Veer forsiktig nar du gjor dette, i tilfelle sgylene faller ned.

Trinn 3: Fjern den stgrste sgylen og plassér en stottestolpe under den andre sa@ylen, og
fiern deretter boltene.

Trinn 4: Velg saylenes posisjon. Still opp hoved- og hjelpesgylen. Forsikre deg om at
avstanden mellom stolpene er 2830 mm.

1.  Bestem hvilken side som skal bli hoveds@yle, der hvor stremforsyningen og den andre hjelpesgylen settes opp.

2. Nar plasseringen er valgt, bruk kritt tii & merke opp stolpenes plassering, og skissér stolpene pa gulvet ved hver
posisjon.

3.  For du fortsetter, dobbeltsjekk malene og veer sikker pa, at basis av hver sgyle er kvadratiske og pa linje med
krittstreken.

(" N
& 1

Side: 9/36



Trinn 5: Reis sa@ylene, farst hovedsaylen, og deretter hjelpesaylen.

Bor hvert forankringshull i betongen med en slagbormaskin. For & sikre best mulig feste, ma hullet ikke utvides eller
ha ungyaktig boring

Efter boringen, fijern stevet og veer sikker pa at sgylen forblir pa linje med krittstreken under denne prosessen

Oppstill hovedsgylen pa de avmerkede posisjonene og fglg de samme prosedyrene som trinn 1, 2 for & oppstille
hjelpesgylen

Trinn 6: Installer baereplaten

T
1
2.
3.
4
5
6

Soeyle

Bunnplate

Soyle

L
Reis og las hver slede ca. 800 mm over terrenget

Veer sikker pa at sikkerhetslasene pa hver sayle er fullt tilkoblet, far forsgk pa a dirigere utjevningskabler pa plass
Sledene ma veere i jevn hgyde fra gulvet far du fortsetter videre

Med sledene i ensartet posisjon fra gulvet dirigeres utjevningskablene pa plass som vist

Etter at utjevningskablene har blitt dirigert pa plass, skal hver kabel justeres, slik at de har ensartet spenning
Smaer stalwiren med smareolje - Dette ma gjores!

rinn 7: Koble stalwiren

Bolt til & justere stdlwiren

Side: 10/36



Trinn 8: Koble oljeslangen

Koble oljeslangen etter falgende diagram.

Strgmforsyning

Lang forbindelse med
dumpventil

g

Hjelpesylinder

Drivsylinder

| Forbindelse med dumpventil

Kort forbindelse med dumpventil

Sikkerhetsplate

Side: 11/36

Elektromagnet




Trinn 10: Sett opp streamforsyningen og kontrollboksen

1. Montér stremforsyningen pa hovedstolpen
2. Koble streamforsyningen med kontrollboksen som vist pa ledningsdiagrammet

3. Koble grenseavbryteren

Grenseavbryter

Trinn 11: Installer oljeslangecoveret

/‘  Oljeslangecover

é\
o
G
4

Side: 12/36



Trinn 12: Installer lgftearmene
Koble Igftearmen og sleden med split. Installer svingarmene pa sledene. Kontroller at tannstangen pa lasene er fullt
tilkoblet.

S

Trinn 13: Fyll pa hydraulisk olje
Tankens volum er 10 liter. For & sikre at Igftebukken er i normal operasjonell tilstand, bgr oljen vaere minst 80 % av

oljetankvolumet; Bruk AW 32# om vinteren/46# om sommeren eller en annen verkstedshydraulisk olje av god kvalitet.

8
:

Trinn 14: Prgvekjor lgftebukken
Viktig: Ikke ha kjgretoy pa loftebukken under denne testen

Trinn 15: Installer kjedebeskyttelsen og dgrapningsbeskyttelsen

Kjedebeskyttelse Derapningsbeskyttelse

Side: 13/36



Trinn 16: Installer dekkplaten

Dekkplate Sogyle

3.4 Kontrolliste etter installasjon

Kontrollpunkter Ja Nei

Er sgylene loddrette til gulvet?

Er de to sgylene horisontale?

Er oljeslangeforbindelsen korrekt?

Er stalwireforbindelsen korrekt?

Om armen lukker?

Er ledningsforbindelsen korrekt?

N OO oA~ W IDN| =

Er alle delene riktig koblet?

Side: 14/36



4. Betjeningsveiledning

4.1 Forholdsregler ved betjening

Merk: Kun autorisert personale skal justere motorenhetens oljetrykk.

4.1.1 Kontroller alle rgrledninger om samlinger fgr bruk. Enheten skal ikke brukes ved lekkasje.
4.1.2 Lgftebukken ma ikke anvendes hvis dens sikkerhetsanordninger svikter.

4.1.3 Loftebukken skal ikke lgfte/senke noen bil hvis bilens tyngdepunkt ikke er innenfor
stgtteomradet av stgtteanordningen. Ved eventuelle skader vil ikke produsenten veere ansvarlig for
noen konsekvens som resulterer av slik betjening.

4.1.4 Personalet eller operatgrene skal befinne seg i sikker avstand ved lgfting og senking.

4.1.5 Nar laftebukken oppnar gnsket arbeidshgyde, skal hovedbryteren slas av fgr arbeidet starter.
Dette for & forhindre at en ikke-operater eller en uautorisert person trykker pa startknappen.

4.1.6. Las alltid Igftebukken ved a trykke pa handtaket pa streamforsyningen fgr du gar under
kjgretgyet. Tillat aldri at andre gar under lgftebukken ved heving/senking.

4.2 Beskrivelse av kontrollpanel

@

©

Beskrivelse Funksjon
Avbryter Tilslutter strammen
Stremlampe Viser at stremmen er tilsluttet
UP-knapp Lofter liften
LOCK-knapp Sarger for sikkerheten under reparationsarbejde
DOWN-knapp Senker liften

Side: 15/36




4.3 Prosessdiagram for betjening

Sl Lefting
l Start leftebukken
Start leftebukken 1
l Trykk pa UP-knappen

Trykk pA DOWN-knappen

Loftebukken senkes!

-

Motoren driver girpumpearbeidet

-

Sylinderstemplet driver kjedearbeidet

|

Kjedet driver sleden til lofting

4

. . . Loftebukken heves!
4 .4 Driftsveiledning

Hev lgftebukken
Veer sikker pd, at du har lest denne betjeningsmanualen fgr betjening

1. Kjar kjgretayet mellom sgylene

Juster svinglgftearmene, slik at kjgretgyet er plassert med tyngdepunktet midt mellom polstringene

Trykk pa strgmbryteren og stremindikeringslyset tennes. Hev lgftebukken ved & trykke pa UP-knappen pa
kontrollboksen inntil polstringene treffer de riktige punktene fast.

Kontroller igjen at kjgretayet er sikret

Fortsett & trykke pa UP-knappen for & Igfte til ansket arbeidshgyde

Trykk pa "Safety lock”-knappen for a lase posisjonen

Kontroller kjgreteyets sikkerhet og trykk deretter pa strembryteren for arbeidet starter

wn

Noo s~

Senk lgftebukken

1. Trykk pa strgmbryteren

2. Trykk pA DOWN-knappen pa kontrollboksen, Iaftebukken vil heves ca. 5 cm automatisk, for & frigjere sikkerhetslasen
og deretter vil laftebukken senkes

3. Helt til slutt fierner du alle hindringer far kjgretayet kjares vekk

Side: 16/36



4.5 Ngdnedsenkning ved strgmbrudd

a. Trekk elektromagnetene av begge sgylene

Elektromagnet

b. Lasne den elektriske ventilen pa stremforsyningen for & senke sleden.

Elektrisk avlesningsventil L

{ Oljetank

Sleden er tilkoblet:

a.  Skru av beslaget (motsatt oljeutlgpet) for & koble den manuelle hydrauliske pumpen

,:'i’&_
|
E Oljeutlap

Oljetank Beslag

:;‘ -  S—
b.  Trykk pa handtaket pa den hydrauliske pumpen (valgfri) for & bringe olje til sylinderen for a frigjere lasen

ﬁ Oljeutlgp T"W ’7]
Iy )

Oljeinnlgp

e

PWEJ

— = ) Hydraulisk pumpe

c.  Trekk elektromagnetene av begge stolper.

Side: 17/36



Elektromagnet

Elektrisk avlatningsventil - ]

Side: 18/36



5. Feilsgking

VIKTIG: Hvis du ikke kan utfgre feilsgkingen, kontakt oss for hjelp. Du vil bli bedt om & sende serienummer med en
detaljert beskrivelse av den defekte maskinen eller de defekte maskindelene. Vi forbeholder oss retten til & spgrre etter

bilder til diagnostikkbruk.

Problem

Mulig arsak

Lasning

Unormal stoy

Slitasje pa sgylen

Smaer sgylens innside

Sgylen er mokkete

Rens sgylen

Motoren kjorer ikke og
vil ikke heve

Kabelforbindelsen er Igs

Kontroller den og s@rg for korrekt forbindelse

Motoren har eksplodert

Erstatt den

Grenseavbryteren er skadet eller
kabelforbindelsen er lgs

Sarg for god forbindelse, juster eller erstatt
grenseavbryteren

Motoren kjgrer men vil
ikke lofte

Bakgear

Kontroller kabelforbindelsen

Et stykke skitt befinner seg under
avlastningsventilen - ellers kan den vaere
las

Rens eller juster den

Girpumpen er skadet

Erstatt den

Oljenivaet er for lavt

Oljenivaet skal vaere mer enn 2/3
tankvolumet

Det oljeabsorberende rgret er lgst

Stram det!

Smuss befinner seg under fjeeringsventilen
- ellers kan den veere lgs

Rens eller juster den

Sledene gar langsomt
ned etter lgfting.
Lofteprosessen tar lang
tid.

Oljeslangen lekker

Kontroller eller erstatt den

Sylinderens forsegling er slitt

Erstatt forseglingen

Den enkelte ventil er ikke tett

Rens eller erstatt den

Overlgpsventilen lekker

Rens eller erstatt den

Den manuelle avlesningsventilen eller den
elektriske avlesningsventilen lekker

Rens eller erstatt det

Oljefilteret er tett

Rens eller erstatt det

Senkingen skjer svaert
langsomt

Oljenivaet er for lavt

Oljenivaet skal vaere mer enn 2/3 av
tankvolumet

Overlgpsventilen er lgs

Juster den

Den hydrauliske oljen er for varm
(over 45°)

Skift oljen

Sylinderens forsegling er slitt

Erstatt forseglingen

Innsiden av stolpen er ujevn

Smer innsiden av sgylen

Der er skitt i utblasningsventilen

Rens eller erstatt

Unormal stoy

Den hydrauliske oljen er mgkkete Skift oljen
Der er skitt i dumpventilen Erstatt den
Der er skitt i oljeslangen Erstatt den
Stalwiren er ikke smurt med smgarefett ved

installasjonen eller bruk, for stalwiren er Erstatt den

utenfor dens produktlevetid

Side: 19/36




6. Vedlikehold

Optimalt vedlikehold av Igftebukken er beskrevet her. Lave driftskostnader og lang levetid oppnas
ved rutinemessig utfgrelse av disse operasjonene.

De oppgitte tidspunktene gis for informasjonens skyld og henviser til normale betjeningsbetingelser.
De kan forandres ifalge arten av service, omgivelsene, bruksfrekvensen osv.

Folgende deler skal smares

S/N Beskrivelse

1 Jvre hjul

Stalwire

Kiedehjul

Kjede

Skydsblokkering

Splitt

Armblokkering

Laftearm

© | o | N g b wN

Bakke

N
o

Nedre hjul

6.1. Daglige pre-operation-kontroller

Du som bruker ber utfgre daglige kontroller av sikkerhetsldsesystemet. Det er meget viktig — oppdagelsen av enhetsfeil
far feil vil spare deg for dyre skader, tidsbruk, alvorlig personskade og dad.

e Kontroller sikkerhetslas bade visuelt og lydmessig under betjening

e Kontroller sikkerhetslas for fri bevegelighet og full tilkobling til tannstang
e Kontroller hydrauliske forbindelser og slanger for lekkasje

e Kontroller kiedesammenkoblinger for sprekker og Igshet

e Kontroller for slitte kabler i bade hevet og senket tilstand

e Kontroller trykklas-ringene pa hver rull og trinse

e Kontroller bolter, muttere og skruer. Stram om ngdvendig

e Kontroller ledningsforbindelser og brytere for skade

e Hold basisplaten fri for skitt, smgreolje og alle typer etsende stoff

e Kontroller gulvet for belastningsskader i naerheten av ankerboltene

6.2. Ukentlige kontrollpunkter

e Kontroller renheten av de bevegelige delene

e Kontroller sikkerhetsanordningen som tidligere beskrevet

e Kontroller nivaet for den hydrauliske veesken: la sledene kjgres helt opp, hvis de ikke nar maksimum hgyde, tilsett olje
e Kontroller og stram bolter, muttere og skruer

Side: 20/36



6.3. Manedlige kontrollpunkter

e Kontroller at skruene sitter som de skal
o Kontroller forseglingen av det hydrauliske systemet og stram til om ngdvendig

e Kontroller smare- og slitasjetilstanden av splitter, valser, kulelager av sledestrukturen, savel som armer og relevante
forlengelser. Om ngdvendig, skift de skadede delene med Jema Autoliftes originale reservedeler

6.4. Arlige kontrollpunkter

e  Smoar kjedet
e Smaer glideklosser og s@yleoverflate som er i kontakt med glideklosser
e  Skift den hydrauliske veesken. Det er viktig & holde den hydrauliske vaeske ren.

e  Avhengig av temperatur, servicetype, forurensingsniva, filtrering og kjiemisk sammensetning ma du selv bestemme
hvor ofte den hydrauliske vaesken skal byttes

Side: 21/36



7. Vedlegg

Vedlegg 1 - Forsendelsesliste

SIN BESKRIVELSE DEL NR. MATERIALE ANTALL
L Hoved- og hjelpestolpe JA4200T-C-A1 Maskindel 2
2 Slede JA4200T-C -A2 Maskindel 2
6 Stremforsyning JA4200T-C -B5-B6 Maskindel 1
7 Hjelpesylinder JA4200T-C -A5-B4 Maskindel 1
8 Hovedsylinder JA4200T-C -A5-B5 Maskindel 1
9 Elektrisk system JA4200T-C -A5 Maskindel 1

Kontrollpanel 1
Elektromagnet og dens cover 1
10 Stalwire L=8785mm JA4200T-C -A6 Maskindel 2
1" Lang arm JA4200T-C -A7 Maskindel 2
12 Kort arm JA4200T-C -A8 Maskindel 2
13 Bunddragerplate JA4200T-C -A9 Sveisestykke 1
14 Dekkplate JA4200T-C -A10 Q235A 1
15 Hoyre pakkeramme JA4200T-C -A30-B1
Qverste platedekke JA4200T-C -A16 ABS 2
16 Venstre pakkeramme JA4200T-C -A30-B2

20 Pakke (inkluderer de falgende delene)

22 Split JA6214E-A12 Maskindel 4
23 Haydeadapter JA4200T-C -A11 Q235A 4
24 Fotbeskytter JA6254S-A9-B3 Sveisestykke 2
25 Fotbeskytter JA4200T-C -A7-B5 Maskindel 2
26 Bakke JA4200T-C -A7-B4 Maskindel 4
27 Trekkstang JA4200T-C -A2-B1 Maskindel 4
28 Oljeslange L=2550mm JA4200T-C -B4-B1 Maskindel 1
29 Oljeslange L=2880mm JA4200T-C -B4-B2 Maskindel 1
30 Sikkerhetsplate JA4200T-C -A13 45 4
32 Elektromagnetdekke JA4200T-C -A15 ABS 4
34 Posisjoneringsblokk JA4200T-C E-A17 Q235A 4
35 Oljeslangedekke JA4200T-C -A18 Q235A 6
36 Kjedebeskyttelse JA4200T-C -A1-B5 2
37 Kjedebeskyttelseskrog JA4200T-C -A1-B6 Sveisestykke 4
38 Dgrapningsbeskyttelse JA4200T-C -A7-B10 Gummi 2
39 Bolt M8*30 Standarddel 4
Y| Skrue M8*12 Standarddel 8
42 Skrue M5*10 Standarddel 24
43 Skrue M5*20 Standarddel 12
44 Skrue M6*8 Standarddel 4
45 Skrue M6*16 Standarddel 4
46 Skrue M8*25 Standarddel 4

Side: 22/36




47 Spennskive 6 Standarddel 8
48 Spennskive 10 Standarddel 4
49 Fjgrskiver 10 Standarddel 4
50 Mutter M6 Standarddel 8
51 Mutter MO Standarddel 4
52 Lasering til drivaksel 50 Standarddel 4
53 Ekspansjonsbolt M16*160 | Standarddel 10
Vedlegg 2 - Overordnet diagram
-
— ot
l -
—
(@)
(BN

1720

90

g

1900

? 3420

Side: 23/36




Vedlegg 3 - Plasskrav
t://
g

AN @

10-920

480

240

\M16x160

Vedlegg 4 - Hydraulisk forbindelse

10 ¢ 10 ¢

T OO NO O AW~

Hovedsylinder
Hjelpesylinder
Elektrisk avlesningsventil
Gassventil

Motor

Kobling
Gearpumpe
Enkeltveis-ventil
Overlgpsventil
Utblasningsventil
Stotputeventil



Vedlegg 5 - 1-fase ledningsdiagram

N ; u
PE
1.5mm2} 1.5mm2 J
_ 1.5=m2
Bla prun
el Gulgren
sort
Qs
Afbryder -FV\— J\
LVWw28gs-2004
N T
x b
v N——X
Automatsikring
dz47-83 ¢16/3p QF1
'y 7T\ :‘X
Automatzikring
DZ=/-83c1/p
7\ I\
i 1
N2 n
T
ANAN
Tranzformater Y
1L.Smmg LSmm2 jBk3 40vaZalv-24y 1L5nm2
Sort & P & Guligren ' +
1.5mm2
[ [ e x Jord
ek ! ar\
Relss 0
cp2-121Wac24’ Automaisikring 3 v
dz47-63 c3/1p
1Smma} 1SnM2 L v
B la B run
| el.sortW
Motor
220V
2.2KW 1PH
O Jord
Side: 25/36

Enkelt fase



Vedlegg 5 - 3-fase ledningsdiagram

L L2 13 PEN
1.5mm2. 1.5mmL 5
Bel1114174 o L1 L -
- Black
Black [1.5mm2 = Lsmm2
elliow
Black green
Qs 1 1 1
Power switch _FV\J\—\
LW26GS-20/04
R S T
X X X
QF T 'J\
Circuit breaker \
Dz47-63 C16/ 3P Enkelt fase
&k N
Circuit breaker
DZ47-63 C3/1P
‘ I\ T\ 7T\
R1 St m
i &
Transformer AANS
JBK3 160VA380V-24V ~Y
1.5mmj2 1.5mm2 § 1 .SmAZ
Yellow
Black/ i ? g Ao Red L
2
1.5mm2
Red l
KM \¢ d ¢
Contactor '_\A — QF2
CJX2-1210/AC24 Circuit breaker '
DZ47-63 C10/1P
3 v
v
v ¥ W
Motor
380V M
2.2KW 3
GND

Side: 26/36

T2



S/IN | DEL NR. BESKRIVELSE SPEC ANTALL MERK

1 VD ENSRETTER KBPC5A-35A 1

2 YV ELEKTROVENTIL DC24v 1

3 YA ELEKTROMAGNET MQZ2-10/DC24 4

4 C KONDENSATOR 4700UF-50V 1

5 JBK TRANSFORMER JBK3-100VA 1

6 HL STROMLAMPE AD17 1

7 SQ1 GRENSEAVBRYTER 8104 1

8 KM AC-KONTAKTOR CJX2-1210/AC24 1

9 HK AVBRYTER LW26GS-20/04 1

10 FU2 SIKRING 5A 1

1 FU1 SIKRING 16A/32A 3/2

12 FU SIKRING 10A 1

13 M MOTOR 380V 220V 2,2KW 1

14 SB3 KNAPP Y090 1 NED
15 SB2 KNAPP Y090 1 LAS
16 SB1 KNAPP Y090 1 OPP
17 KA RELE LY2N/AC24V 1

18 KT TIMER STEPA-5S/AC24 1

19 SB4 NGDSTOPP Y090 1

Side: 27/36




Vedlegg 6 - Stykkliste over stremforsyning

SIN

BESKRIVELSE

MOTOR

VENTILBORD

OVERLQGSVENTIL

BESLAG

STOTPUTEVENTIL

ABSORBERENDE OLJER@R

OLJEFILTER

UTBLASNINGSVENTIL

OLJESLANGEFORBINDELSE

—_

ELEKTROMAGNETISK AVLESNINGSVENTIL

O 0|l N O 0|~ ODN

—_

ENVEIS-VENTIL

—_
N

GEARPUMPE

-
w

OLJETANK

—
N

OLJETANKCOVER

—_
a

OLJERETURNERINGSR@R

Side: 28/36




Stykkliste

SIN TEGNING# BESKRIVELSE ANTALL MATERIALE MERKNAD
001 JA4200T-C-A1 Hovedsayle 1 Sveisestykke
002 JA4200T-C -A2 Hjelpesgyle

007 SF-1 Oljefritt kulelager 2512 4 Standarddel
008 JA4200T-C -A1-B2 Avstandsstykke 4 Q235A

009 GB/T894.1-1986 Lasering til drivaksel 25 2 Standarddel
012 JA4200T-C -A1-B1 Nedre hjul 1 45#

013 JA4200T-C -A11 Hoydeadapter 4 Sveisestykke 130MM
014 GB/818-2000 Skrue M6*20 12 Standarddel
015 JA4200T-C -A18 Oljeslangedeksel 6 Q235A

016 JA4200T-C -A13 Sikkerhetsplate 4 45#

017 JA4200T-C -A17 Posisjonseringsblokk 4 Q235A

018 GB/818-2000 Skrue M6*16 4 Standarddel
019 GB/818-2000 Skrue M5*10 16 Standarddel
020 JA4200T-C -A14 Elektromagnet 4 Maskindel
021 JA4200T-C -A15 Elektromagnetdekke 4 Plastikk

022 GB/818-2000. Skrue M6*16 8 Standarddel
101 Skrue M5*10 2 Standarddel
102 JA4200T-C -A3-B3 Avskjerming 2 Q235A

103 JA4200T-C -A3-B1 Gvre hjul 2 45#

104 SF-1 Oljelgst kulelager 2518 2 Standarddel
105 JA4200T-C -A3-B1 Topplate 2 Sveisestykke
106 GB/T93-2000 Spendeskive 12 4 Standarddel
107 GB/T93-2000 Fjerskiver 12 4 Standarddel
108 GB/T5781-2000 Bolt M12*25 4 Standarddel
109 JA4200T-C -A16 Qverste platedekke 2 Plastikk

801 JA4200T-C -A2-B2 Slede 2 Sveisestykke
814 JA4200T-C -A2-B1 Trekkstang 4 Sveisestykke
815 JAG214F-A3-B5 Kompressjonsfjar 4 Standarddel
816 JA6214F-A3-B3 Tannblokk 4 Q235A

817 Lasering til drivaksel 22 4 Standarddel
818 5*35 Fjarsplitt 4 Standarddel
222 M8*25 Skrue 4 Standarddel
223 JA4200T-C -A7-B10 Dgrapningsbeskyttelse 2 Gummi

224 JA4200T-C -A7-B1 Skyteblokk 16 Nylon 1010
225 JA4200T-C -A6 Stalwireutlgser 2 Maskindel L=8785mm
901 JA4200T-C -A8 Kort arm 1 Maskindel
902 JA4200T-C -A7 Lang arm 2 Maskindel
917 JA4200T-C -A8-B2 Kort arm-forlenger 2 Sveisestykke
918 A9-B3 Fotbeskyttelse 2 Standarddel
919 M8*16 Skrue 8 Standarddel
920 M10*16 Skrue 12 Standarddel

Side: 29/36




921 A4-B3 Tannblokk 4 Q235A
401 A4-B2 Oljeslange Maskindel 2880mm
402 JA4200T-C -A5-B10 T-stykke 35¢#
403 JA4200T-C -A5-B-4 Stempel Maskindel
404 LH1234-127 Kjede 2 Maskindel
405 JA4200T-C -A5-B1 Kjede hjulsete 2 Sveisestykke
406 GB/T894.2-1986 Lasering til aksel 25 4 Standarddel
407 JA4200T-C -A5-B2 Kjedehjulaksel 2 45#
408 SF-1 Oljelgst kulelager 2548 2 Standarddel
409 JA4200T-C -A5-B3 Kjedehijul 2 45#
410 JA4200T-C -A5-B11 Plate 2 Q235A
41 Speneskive M6 4 Standarddel
412 Skrue M6*20 4 Standarddel
413 M10 Mutter 4 Standarddel
414 M10 Skive 4 Standarddel
415 M10 Spenneskive 4 Standarddel
416 M10*30 Bolt 4 Standarddel
417 JA4200T-C -A5-B6 Motor Maskindel
420 JA4200T-C -A5-B5 Stempel Maskindel
421 JA4200T-C -A4-B1 Oljeslange Maskindel 2555mm
422 JAB214-A5-B4 Ventil Maskindel
501 JA4200T-C -A4 Elektrisk system Maskindel
502 GB/T70.8-1885 Skrue M5*12 4 Standarddel
601 Mutter M6 8 Standarddel
602 JA4200T-C -A1-B6 Kjedebeskyttelseskrog 4 Sveisestykke
603 JA4200T-C -A1-B5 Kjedebeskyttelse 2 Q235A L=2700mm
604 Skve M6 8 Standarddel
605 M6*8 Skrue 4 Standarddel
703 JA4200T-C -A10 Dekkeplate Q235A
704 GB/T70.3-2000 Skrue M12*16 2 Standarddel
705 JA4200T-C -A9 Bunnplate Sveisestykke
Vedlegg 7 - Reservedelsliste
Reservedelsliste---elektrisk system
S/N | Materialenr. Beskrivelse Spec. Enhet | Antall Kommentar
1 321001 Avbryter LW26GS-20/04 Stk. 1

Side: 30/36




2 | 328064 Knapp Y090 Stk.
3 | 328003 Stremlampe AD17-22G-AC24 Stk.
4 320009 Transformer JBK-100VA220V-24V Stk. Utseendet er det samme som del 5
5 Transformer JBK-100VA230V-24V Stk. Utseendet er det samme som del 5
6 Transformer JBK-100VA240V-24V Stk. Utseendet er det samme som del 5
7 | 320019 Transformer JBK-100VA380V-24V Stk.
8 Transformer JBK-100VA400V-24V Stk. Utseendet er det samme som del 5
9 Transformer JBK-100VA415V-24V Stk. Utseendet er det samme som del 5
10 | 328005 AC-kontaktor CJX2-1210/AC24 Stk.
11 | 540035 Sikringsholder TFBR-102 Stk.
12 | 328008 Sikringsholder RT18-32X Stk.

Side: 31/36




13 | 328010 Sikring 16A (10*38) Stk.
14 | 32801 Sikring 32A (10*38) Stk.
15 | 328011 Sikring 5A (6*30) Stk.
16 | 540088 Sikring 10A (6*30) Stk.
17 | 321024 Avbryter ME8104 Stk.
18 | 323002 Remiseblokk TB1512L Stk.
19 | 328026 Ensretter KBPC5A-35A Stk.
20 | 328014 Kapasitor 4700UF/50V Stk.

Side: 32/36




21 | 328074 Kontrollboks Stk. 1
22 | 328072 Relé LY2NJ/AC24 Stk. 1
23 | 328073 Reléleie PTF-08A Stk. 1
24 | 328019 Timer ST6PA-5S/AC24V Stk.
25 | 328020 Timerleie PYF-08A Stk.
Reservedelsliste --- Maskindeler
S/IN | TEGNING# BESKRIVELSE ANTALL MATERIALE MERK
012 | JA4200T-C-A1-B1 Nedre hjul 1 45#
013 | JA4200T-C -A11 Hoydeadapter 4 Sveisestykke 130MM
016 | JA4200T-C -A13 Sikkerhetsplate 4 45#

Side: 33/36




017 | JA4200T-C -A17 Posisjoneringsblokk 4 Q235A

020 | JA4200T-C -A14 Elektromagnet 4 Maskindel

103 | JA4200T-C -A3-B1 @vre hjul 2 45#

815 | JA6214F-A3-B5 Fior 4 Standarddel

816 | JA6214F-A3-B3 Tannblokk 4 Q235A

223 | JA4200T-C -A7-B10 Dgrapningsbeskyttelse 2 Gummi

224 | JA4200T-C -A7-B1 Skyteblokk 16 Nylon 1010

909 | JA4200T-C -A7-B2 Gummipute 4 Gummi

911 | JA4200T-C -A7-B4-C4 | Gummipute 4 Gummi

921 | JA6214F-A4-B3 Tannblokk 4 Q235A

401 | JA4200T-C -A4-B2 Oljeslange 1 Maskindel 2880mm
402 | JA4200T-C -A5-B10 Kort forbindelsesstykke 1 35# Med dumpventil
403 | JA4200T-C -A5-B4 Hjelpesylinder 1 Maskindel

409 | JA4200T-C -A5-B3 Kjedehjul 2 45#

417 | JA4200T-C -A5-B6 Stremforsyning 1 Maskindel

420 | JA4200T-C -A5-B5 Hovedsylinder 1 Maskindel

421 | JA4200T-C -A4-B1 Hovedoljeslange 1 Maskindel 2555mm
422 | JA6214-A5-B4 Lang forbindelsesdel 1 Maskindel Med dumpventil
603 | JA4200T-C -A1-B5 Kjedebeskyttelse 2 Q235A 2700

Side: 34/36




Vedlegg 8 - Staorrelses- og vektkrav for kjoretoyet

A B C D E F G
Modell
(mm) (mm) (mm) (T) (T) (T) (T)
JA4200T-C 2400 2900 100 2,3 1,9 2,3 1,9

Ventilbordsdiagram

m IThe

Jema Avutolifte

Tel/fax +45 48180300/ +45 48195240
E-mail: info@jemaautolifte.dk

www.jemaautolifte.dk

Side: 35/36



http://www.jemaautolifte.dk/en

( € EC Declaration of Conformity c €

according to the Machinery Directive 2006/42/EC '

For the following equipment

Product : Vehide lift

Type Designation /Trademark  : JA3200T, JA32007-C, JA4200T-C
Manufacturers Name : Jema Autolifte Co., Lta

Manufacturers Address : U Xianzhuang Industrial Zone, Shangma

Community, Changyang, 288000 Qingdao, China

Refer to in this declaration conforms to the following directive(s)standards:

2006/42/EC, EN 1493:2010, EN 60204-1+A1:2009

'l’ne company named above will keep on fie for review the following technical documentation:
Operating and maintenanca nstructions

Technical drawings

Risk assessment

Description of measures designed 10 ensure conformity

Other technical documentation e.g. guality assurance measures for design and

production
Name and address of the person (establshed in the Community) compiled the technical

file: Kaspor Petersen; Industrhegnet 2, 4030 Tune, Denmark .o

Respons|ble for marking this deciaration Is tha:

Manufacturer = Authorized representative established within the EU ]
Authorizad representative established within the EU  (if applicable):

Company Name  liccueeesrnsnn SETA csasasssssntssiassansrens
Company AJAreSS :.....cceeeeessmmsssssnnns AT S—— A : IR
Person responsible for making this decisralion

Name ,Sumame | :Wang Rensheng......cervrrreriisisssenninniiiniimiin .

Posticn! Tile  (ENGINGEF.....co..vvueceecrsansenns IR £/

Qingdao, China 18-Sep-2013

(place) (date) (comp

X ', 1' v
’nol"'



